

**Toftlund Autoværksted ApS**  
**CVR-nr. 35389644**  
**Ribe Landevej 37**  
**6270 Tønder**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Leerskov Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Toftlund Autoværksted ApS  
Ribe Landevej 37  
6270 Tønder

CVR-nr.: 35389644  
Stiftet: 26.06.2013  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

### **Direktion**

Søren Leerskov Rasmussen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 50 t.kr før skat mod et underskud på 296 t.kr. i 2013/14. Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>423.972</b>	<b>495.335</b>
Personaleomkostninger	1	(523.300)	(776.592)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(25.031)</u>	<u>(2.417)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(124.359)</b>	<b>(283.674)</b>
Andre finansielle indtægter		120.884	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(46.320)</u>	<u>(11.941)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(49.795)</b>	<b>(295.615)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>11.731</u>	<u>68.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(38.064)</u></u></b>	<b><u><u>(227.515)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(38.064)</u>	<u>(227.515)</u>
		<b><u><u>(38.064)</u></u></b>	<b><u><u>(227.515)</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.652	26.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>140.652</b>	<b>26.583</b>
Andre tilgodehavender		1.926.174	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.926.174</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.066.826</b>	<b>226.583</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		913.121	1.416.825
<b>Varebeholdninger</b>		<b>913.121</b>	<b>1.416.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.990	12.905
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	119.723
Andre tilgodehavender		49.124	0
Tilgodehavende selskabsskat		21.131	69.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>267.245</b>	<b>201.828</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.509</b>	<b>27.670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.237.875</b>	<b>1.646.323</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.304.701</b>	<b>1.872.906</b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(15.579)	22.485
<b>Egenkapital</b>		<b><u>134.421</u></b>	<b><u>172.485</u></b>
Udskudt skat		10.500	1.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.500</u></b>	<b><u>1.100</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.211	134.329
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.933.363	1.501.300
Anden gæld		136.206	63.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.159.780</u></b>	<b><u>1.699.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.159.780</u></b>	<b><u>1.699.321</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.304.701</u></u></b>	<b><u><u>1.872.906</u></u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	22.485	172.485
Årets resultat	0	(38.064)	(38.064)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>(15.579)</b>	<b>134.421</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	519.419	761.188
Pensioner	3.060	4.380
Andre omkostninger til social sikring	1.805	2.412
Andre personaleomkostninger	(984)	8.612
	<u><b>523.300</b></u>	<u><b>776.592</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.031	2.417
	<u><b>25.031</b></u>	<u><b>2.417</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.163	8.800
Renteomkostninger i øvrigt	1.157	3.141
	<u><b>46.320</b></u>	<u><b>11.941</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(21.131)	(69.200)
Ændring af udskudt skat	9.400	1.100
	<u><b>(11.731)</b></u>	<u><b>(68.100)</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	29.000
Tilgange	139.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.417)
Årets afskrivninger	(25.031)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(27.448)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.652</b>
	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	200.000
Tilgange	2.265.143
Afgange	(538.969)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.926.174</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.926.174</b>
	<b>2014/15 kr.</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>2013/14 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0
	<b>119.723</b>
	<b>0</b>
	<b>119.723</b>
	<b>2014/15 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	<b>2013/14 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	60.000
	<b>60.000</b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

SLR Holding ApS, Tønder